

# **praQtice ApS**

Grønnevej 17, 8680 Ry

CVR-nr. 25 44 17 45

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

Christian Kolthoff  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	praQtice ApS Grønnevej 17 8680 Ry
	Telefon: 87880911 Hjemmeside: <a href="http://ww.praqtice.dk">ww.praqtice.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@praqtice.dk">info@praqtice.dk</a>
	CVR-nr.: 25 44 17 45 Stiftet: 22. maj 2000 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Kolthoff
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Lån og Spar Bank, Randersvej 20, 8200 Aarhus N
<b>Modervirksomhed</b>	PraQtice Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	ACL Holding 1 AS, Norge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentvirksomhed indenfor dyrelægebranchen i Danmark, Norge og England, samt tandlægebranchen i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.914 t.kr. mod 1.454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.913.809</b>	<b>1.454.239</b>
1 Personaleomkostninger	-1.842.889	-1.504.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.664</u>	<u>-34.834</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.256</b>	<b>-84.768</b>
Indtægt af kapitalinteresse	134.304	345.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.886	1.242
Andre finansielle indtægter	0	84
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.266</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.180</b>	<b>262.359</b>
Skat af årets resultat	<u>-15.045</u>	<u>10.848</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>184.135</b>	<b>273.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.304	345.801
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-450.169</u>	<u>-272.594</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.135</b>	<b>273.207</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.643	30.935
Indretning af lejede lokaler	19.503	26.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.146</u>	<u>57.810</u>
Kapitalinteresse	838.250	664.623
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>838.250</u>	<u>664.623</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>882.396</u></b>	<b><u>722.433</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	614.217	433.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	468.043	0
Udskudte skatteaktiver	0	6.560
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.087.260</u>	<u>444.916</u>
Likvide beholdninger	466.429	928.311
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.553.689</u></b>	<b><u>1.373.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.436.085</u></b>	<b><u>2.095.660</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	727.304	466.727
Overført resultat	186.116	636.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.538.420</b>	<b>1.428.012</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.823	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.823</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.773	32.820
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.639
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.662	0
Anden gæld	785.407	600.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	891.842	667.648
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>891.842</b>	<b>667.648</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.436.085</b>	<b>2.095.660</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar					
2020	125.000	164.776	908.879	0	1.198.655
Årets resultat	0	345.801	-272.594	200.000	273.207
Valutakursreguleringer	0	-43.850	0	0	-43.850
Egenkapital 1. januar					
2021	125.000	466.727	636.285	200.000	1.428.012
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	134.304	-450.169	500.000	184.135
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomhed	0	126.273	0	0	126.273
	<b>125.000</b>	<b>727.304</b>	<b>186.116</b>	<b>500.000</b>	<b>1.538.420</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.769.971	1.454.839
Pensioner	50.462	34.389
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.456</u>	<u>14.945</u>
	<b><u>1.842.889</u></b>	<b><u>1.504.173</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.266</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.266</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med årlig leje på kr. 102.000 Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PraQtice Holding ApS, CVR-nr. 30835883 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
